
ZESTAWIENIE ZBIORCZE PARAMETRÓW GEOTECHNICZNYCH
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1. Przy ustalaniu parametrów obliczeniowych załącznik krajowy zaleca stosowanie współczynników bezpieczeństwa do oddziaływań geotechnicznych ɣm, podanych w tablicy NA.2  (PN-EN 1997-1: 2008/Ap: 2010).

2. Wartości normowe (n) parametrów wg PN-81/B-03020 - są to wartości charakterystyczne  oszacowane metodą pośrednią B (korelacyjną).

Objaśnienia:

★     - współczynnik filtracji przyjęto wg A. Macioszczyk A. za Z. Pazdro , B. Kozerski  - 1990 r.

✦     - wartości wg Z. Wiłun - Zarys geotechniki, Warszawa 2013 r.
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Obiekt: ul. Poniatowskiego - Piastów
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Objaśnienia geologiczne

Warstwy i parametry geotechniczne - wg PN-81/B-03020

✦
wartość parametru określona metodą A, na podstawie badań polowych

Moduł 

odkształ-

cenia 

pierwotnego      

E0 (n) [MPa]

Nr

 warstwy

 geotech-

nicznej

Symbol 

geologicz-

nej                     

konsoli-

dacji 

gruntu

Symbol 

gruntu

wg PN-EN 

ISO 14688-

-1

6

5

16,5

17


